
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 
24 kwietnia2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
projektu uchwałw sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Sośnicowice w 2024r.” 

Na podstawie Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 poź.zm.) art. 5a 
ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j.Dz.U.2022.poz.1327 z późn.zm.) oraz w związku z § 2 a) oraz 
§5 Uchwały nr XXXIII 343 2010 z dnia 10.11.2010 roku Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z Radą 
działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Województwa Śląskiego z 2010 r. 
Nr 251,poz.3891) projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zarządzam co następuje: 
§ 1. W celu poznania opinii organizacji pozarządowych i podmiotówwymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalnościpożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2023.571 t.j. ) działających na terenie Miasta 
i Gminy Sośnicowice, ogłaszam przeprowadzenie konsultacji w przedmiocie 
projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Sośnicowice w 2024r.” 

§ 2. 1. Informacja o podjętych konsultacjach, wraz z projektem uchwały 
wsprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sośnicowice w 2024r.”, 
zostanie opublikowana na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Sośnicowicachw Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce" Konsultacje 
społeczne”. 

2. Termin wyrażenia opinii przez organizacje pozarządowe i podmioty 
wymienione w art.3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, ustala się od 13.03.2024 r. do 
19.03.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C80E284-4C0D-4797-92A8-149E7B58F259. Podpisany Strona 1



3. Informacja, wraz z podaniem adresu strony internetowej, na której 
opublikowano projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, zostanie zamieszczona 
również w formie obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Sośnicowicach. 

4. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

5. Za przeprowadzenie konsultacji w przedmiotowej sprawie odpowiedzialne 
jest Referat organizacyjny i spraw obywatelskich Urzędu Miejskiego 
w Sośnicowicach, ul. Rynek 19, tel. 32 238-71-92 wew. 305. 

6. Forma konsultacji: wyrażenie pisemnej opinii, którą należy złożyć zgodnie 
z terminem określonym w ust.2 do Sekretariatu Urzędu Miejskiego, ul. Rynek 
19 lub przesyłając opinię na adres email:um@sosnicowice.pl. 

7. Nie przedstawienie przez organizacje opinii w terminie określonym 
w ust. 2 oznacza akceptację przedstawionego projektu uchwały, o której mowa 
w ust. 1. § 3. 1. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji Zostanie 
przedstawione Radzie Miejskiej. 

2. Do sprawozdania, o którym mowa w ust. 1 odnośnie uzyskanych opinii 
opublikowane zostanie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Sośnicowicach. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C80E284-4C0D-4797-92A8-149E7B58F259. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 45/2024 
Burmistrza Sośnicowic 
z dnia 13 marca 2024 r. 

UCHWAŁA NR       /       /2024 
RADY MIEJSKIEJ SOŚNICOWIC 

z dnia  20 marca 2024 r. 

w sprawie: przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sośnicowice 
w 2024r.” 

 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym ( t.j.Dz. U. 
z 2023 r. poz.40) w związku z art. 11a ust. 1, 2, 5, 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o ochronie zwierząt ( t.j.Dz.U. z 2023r  poz. 1580 ze zm.) po 
przeprowadzonych konsultacjach. 

Rada Miejska w Sośnicowicach 
 uchwala: 

§ 1. Przyjąć „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sośnicowice w 2024r.” w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C80E284-4C0D-4797-92A8-149E7B58F259. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do projektu uchwały 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sośnicowice 
w 2024 roku 

Art.11a. ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r. (t.j.Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580 ze zm.) zobowiązuje Radę gminy do określania w drodze 
uchwały, corocznie do dnia 31 marca, programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. Stanowi to wypełnienie 
obowiązku zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom przez gminę, 
wynikającego z art. 11 ust. 1 ww. ustawy. 

W związku z powyższym przygotowany został Program opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Sośnicowice w 2024 roku, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
Obejmuje on swoim zakresem realizację ustawowych zadań takich jak:  

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla 
zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt 
gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt; 

W Programie wskazano koordynatora, realizatorów poszczególnych zadań oraz 
wysokość środków finansowych planowanych na ich realizację. Zostały one 
przedstawione w formie tabelarycznej, w odniesieniu do poszczególnych 
jednostek realizujących Program (załącznik do Programu) 

Projekt Programu został przekazany do zaopiniowana zgodnie z wymogami 
ustawy:  

1. powiatowemu lekarzowi weterynarii w Gliwicach, 

2. dzierżawcom obwodów łowieckich -  koła łowieckie „Darz Bór”, „Cis”, „Łoś” 
i „Żbik”, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C80E284-4C0D-4797-92A8-149E7B58F259. Podpisany Strona 2



3. organizacjom społecznym, których statutowym celem działania jest 
ochrona zwierząt, działającym na obszarze gminy- Towarzystwo Opieki nad 
Zwierzętami przy Schronisku Dla Bezdomnych Zwierząt w Rybniku oraz  
Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami Bezpieczna Łapa Oddział w Gliwicach. 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Gliwicach pismem z dnia 15.02.2023r. zgłosił 
uwagi do projektu, które dotyczyły głównie środków finansowych i opracowania 
odrębnych procedur podejmowanych działań z zakresu ochrony zwierząt. 
Zgłoszone uwagi nie zawierają zastrzeżeń do samego Projektu lecz sugerują 
bardziej rozbudowane podejście do kwestii ochrony zwierząt dzikich i kotów 
wolnożyjacych, a także zamieszczenie informacji o całodobowej możliwości 
zgłaszania zdarzeń z udziałem zwierza. 

Koło Łowieckie „Łoś” pismem z dnia 29.02.2024r. zaopiniował pozytywnie 
projekt Programu. . 

Pozostałe podmioty, do których zwrócono się o zaopiniowanie projektu 
Programu nie przesłały opinii, co zgodnie z art. 11a ust. 8, po upływie 21 dni od 
dnia doręczenia projektu uznaje się za akceptację przesłanego Programu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C80E284-4C0D-4797-92A8-149E7B58F259. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1do uchwały nr ……/……./202 

do uchwały nr ……/……./2024 Rady Miejskiej Sośnicowic z dnia ……….marca 
2024 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) Gminie, należy rozumieć teren Gminy Sośnicowice; 

2) Urzędzie, należy przez to rozumieć Urząd Miejski w Sośnicowicach, jako 
jednostkę organizacyjną, przy pomocy której Burmistrz Sośnicowic wykonuje 
zadania; 

3) Schronisku, należy przez to rozumieć Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt 
w Rybniku prowadzone przez Rolniczą Spółdzielnię Produkcyjną w Rybniku 
z siedzibą przy ul. Majątkowej 42, 44-207 Rybnik; 

4) Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, należy rozumieć 
jednostkę budżetową Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Sośnicowicach, 

z siedzibą przy ul. Powstańców 6, 44-153 Sośnicowice; 

5) Opiekunie/ karmicielu, należy przez to rozumieć osobę, która wyrazi chęć 
współpracy przy realizacji Programu, dbającą o zwierzę i zaspokajającą jego 
potrzeby bytowe; 

6) Programie, należy przez to rozumieć „Program opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Sośnicowice w 2024 roku” 

2. Koordynatorem Programu jest Burmistrz Sośnicowic. 

Cele i zadania Programu 

§ 2. 1. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Sośnicowice oraz opieka nad zwierzętami bezdomnymi. 

2. Zadania priorytetowe Programu to: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla 
zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C80E284-4C0D-4797-92A8-149E7B58F259. Podpisany Strona 1



7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt 
gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 
drogowych 
z udziałem zwierząt; 

Realizacja założonych celów 
§ 3. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 

realizowane jest poprzez: 

1) podpisanie umowy ze Schroniskiem na świadczenie usług umieszczania 
w schronisku wyłapanych z terenu Gminy zwierząt bezdomnych, zagubionych, 
wałęsających się, pozostających bez opieki właściciela; 

2) umożliwienie przekazania pod tymczasową opiekę Schroniska zwierząt, które 
w wyniku wypadków losowych (zgon właściciela, długotrwały pobyt w szpitalu, 
itp.) utraciły opiekuna; 

3) zapewnienie opieki lekarsko-weterynaryjnej, schronienia i wyżywienia 
bezdomnym zwierzętom oraz tym, które utraciły opiekuna, zebranym z terenu 
Gminy; 

4) uruchomienie w Urzędzie punktu informacyjnego ds. interwencji w sprawach: 
zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom, udzielania pomocy lekarsko-
weterynaryjnej zwierzętom poszkodowanym w wypadkach komunikacyjnych, 
których właścicieli nie ustalono, przyjmowania zgłoszeń o błąkających się 
zwierzętach, itp. 

§ 4. Opieka nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie realizowana 
jest następująco: 

1) Gmina zapewnia i organizuje opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich 
dokarmianie 
w miejscach ich bytowania, w szczególności w okresie jesienno – zimowym 
(październik – marzec), gdy zaistnieją warunki uniemożliwiające kotom wolno 
żyjącym samodzielne zdobycie pokarmu; 

2) dokarmianie wolno żyjących kotów jest realizowane poprzez przekazywanie 
karmy karmicielom zarejestrowanym w Urzędzie Gminy, na ich pisemny 
wniosek. Karmiciele wykładają karmę w miejscach bytowania kotów wolno 
żyjących. W sytuacji braku zarejestrowanych „karmicieli” burmistrz dokona 
ich wyznaczenia spośród podległych pracowników; 

3) ilość karmy wymaganej do zapewnienia odpowiedniego poziomu dokarmiania 
kotów wolno żyjących, szacowana jest na podstawie zgłoszonych miejsc 
bytowania kotów wolno żyjących i ich liczby zgłoszonej w każdym z nich; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C80E284-4C0D-4797-92A8-149E7B58F259. Podpisany Strona 2



4) Zakład Gospodarki Komunalnej w Sośnicowicach w ramach zadań 
statutowych będzie realizował zakup i wydawanie karmy karmicielom kotów 
wolno żyjących, oraz dokarmianie w porozumieniu z Sołtysem właściwym ze 
względu na miejsce bytowania kotów; 

5) ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące następuje na 
podstawie zgłoszeń mieszkańców oraz karmicieli; 

6) opieka nad kotami wolno żyjącymi realizowana jest również poprzez 
niezbędną opiekę weterynaryjną; 

7) podejmowanie interwencji w przypadkach zgłoszeń choroby wśród kotów 
wolno żyjących, korzystanie z udziału organizacji społecznych, których 
statutowym celem działania jest ochrona zwierząt. 

§ 5. Odławianie bezdomnych zwierząt realizowane jest w sposób stały na 
podstawie umowy zawartej ze Schroniskiem, przy współpracy z Urzędem 
i Sołtysami, zgodnie z zasadami: 

1) wyłapywanie bezdomnych zwierząt będzie realizowane każdorazowo na 
podstawie zgłoszenia telefonicznego; 

2) wyłapywaniem będą objęte bezdomne zwierzęta pozostawione bez opieki, 
w stosunku do których nie istnieje możliwość ustalenia ich właścicieli, 

3) odłowione z terenu Gminy zwierzęta dowożone są do Schroniska, gdzie mają 
zapewnioną niezbędną opiekę weterynaryjną; 

4) odławianie bezdomnych zwierząt będzie prowadzone wyłącznie przy użyciu 
sprzętu specjalistycznego przeznaczonego do wyłapywania zwierząt, który 
nie stwarza zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt, a także nie będzie 
zadawał im cierpienia, 

5) transport bezdomnych zwierząt będzie odbywał się środkiem transportu 
przystosowanym do bezpiecznego i humanitarnego przewozu zwierząt, 

6) odłowione zwierzęta, nie odebrane ze Schroniska w ciągu 21 dni przez 
prawowitych opiekunów, mogą być oddane do adopcji. 

§ 6. Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla 
zwierząt: 

1) zabiegi sterylizacji kastracji bezdomnych zwierząt przeprowadzane są 
w Schronisku dla zwierząt w Rybniku po ich przyjęciu do schroniska, 
z wyjątkiem zwierząt u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych 
zabiegów, z uwagi na stan zdrowia i/lub wiek przy czym: 

2) zabiegi sterylizacji i kastracji mogą być przeprowadzane wyłącznie przez 
lekarza weterynarii, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C80E284-4C0D-4797-92A8-149E7B58F259. Podpisany Strona 3



3) zabiegom sterylizacji i kastracji nie podlegają zwierzęta w okresie 14 dni od 
umieszczenia w Schronisku z uwagi na możliwość zgłoszenia się właściciela 
lub opiekuna. 

§ 7. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizowane jest przez: 

1) schronisko, które prowadzi działania zmierzające do pozyskiwania nowych 
właścicieli i lokowania bezdomnych psów i kotów u osób zainteresowanych 
adopcją zwierząt, zdolnych zapewnić im należyte warunki bytowania; 

2) schronisko prowadzi promocję adopcji zwierząt na swojej stronie 
internetowej www.schroniskorybnik.za.pl/  ; 

3) współdziałanie z organizacjami społecznymi w zakresie promowania adopcji 
zwierząt przebywających w Schronisku. 

§ 8. Usypianie ślepych miotów realizowane jest na poniższych zasadach: 

1) w ramach umowy ze Schroniskiem, 

2) wyłącznie przez lekarza weterynarii, 

3) poprzez umożliwienie właścicielom suk skorzystania z bezpłatnego usypiania 
„ślepych miotów”, które zostanie wykonane w Schronisku, 

4) poprzez umożliwienie osobom sprawującym opiekę nad kotami bezpłatnego 
usypiania „ślepych miotów” wolno żyjących kocic, które zostanie wykonane  
w Schronisku. 

5) fakt i przyczynę uśpienia ślepych miotów odnotowuje się w ewidencji 
prowadzonej przez Schronisko, 

6) zwierzę usypiane musi być traktowane do ostatniej chwili życia łagodnie 
i przyjaźnie, należy zaoszczędzić mu trwogi i dodatkowych udręczeń, sam 
zabieg uśpienia powinien być wykonany w sposób humanitarny. Zwłoki 
uśpionych zwierząt muszą być odpowiednio zabezpieczone do czasu zabrania 
ich przez odpowiednie służby. 

§ 9. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla 
zwierząt gospodarskich realizowane jest następująco: 

1) zwierzęta gospodarskie odebrane dotychczasowym właścicielom 
przekazywane będą do miejsca przygotowanego na przyjęcie takich, zwierząt 
na podstawie umowy z rolnikiem zamieszkałym w Trachach przy ul. 
Raciborskiej 7c w zakresie zapewnienia pomieszczenia gospodarskiego 
w prowadzonym gospodarstwie rolnym przy ul. Raciborskiej 9 w Trachach, 
spełniającego wymagania zoohigieniczne właściwe dla danego gatunku 
zwierząt gospodarskich; 

2) w miejscu przebywania odebranego właścicielowi zwierzęcia gospodarskiego 
zapewnione będzie jego utrzymywanie i właściwa opieki nad tym zwierzęciem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C80E284-4C0D-4797-92A8-149E7B58F259. Podpisany Strona 4



§ 10. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt realizowane jest poprzez: 

1) zawarcie umowy z lekarzem weterynarii Anną Starnak prowadzącą Gabinet 
Weterynaryjny SuperVet Anna Sternak z siedzibą w Smolnicy przy ul. 
Wiejskiej 2, w celu zapewnienia świadczeń w zakresie opieki weterynaryjnej 
udzielanej w przypadkach zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt, z zastrzeżeniem pkt 3, 

2) możliwość umieszczenia w Schronisku bezdomnego zwierzęcia, które brało 
udział lub zostało poszkodowane w zdarzeniu drogowym; 

3) zawarcie umowy z Jackiem Wąsińskim prowadzącym Leśne Pogotowie 
w Mikołowie przy ul. Kościuszki 70, w celu zapewnienia opieki weterynaryjnej 
zwierzętom dzikim, które zastały ranne w zdarzeniu drogowym. 

§ 11. Finansowanie programu. 

1. Środki przeznaczone na realizację Programu są zabezpieczone w budżecie 
Gminy Sośnicowice, a ich wysokość w roku 2024 wynosi  49.000,- zł brutto. 

2. Podział środków określonych w ust. 1 na poszczególne zadania i sposób ich 
wydatkowania: 

1) odławianie bezdomnych zwierząt – 7 000,-zł – wydatkowanie na podstawie 
zawartej umowy ze schroniskiem, na podstawie miesięcznych faktur,  

2) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 
13 000,-zł – wydatkowanie na podstawie zawartej umowy ze schroniskiem, 
na podstawie miesięcznych faktur, 

3) usypianie ślepych miotów – 800,-zł – wydatkowanie na podstawie zawartej 
umowy ze schroniskiem, na podstawie miesięcznych faktur, 

4) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt przyjętych do schronisku 
dla zwierząt i sterylizacja albo kastracja kotów wolno żyjących w schronisku 
4 000,-zł - wydatkowanie na podstawie faktur wystawionych za zabiegi 
zrealizowane w danym miesiącu,  

5) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie - 5 000,-zł 
wydatkowanie na podstawie faktury za zakup karmy,  

6) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 200,-zł- wydatkowanie 
na podstawie zawartej umowy ze schroniskiem, na podstawie miesięcznych 
faktur, 

7) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich odebranych właścicielowi lub 
opiekunowi – 7.000,- zł wydatkowanie na podstawie zawartej umowy 
z rolnikiem, na podstawie rachunku za faktyczną ilość dni przebywania 
zwierzęcia w gospodarstwie, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C80E284-4C0D-4797-92A8-149E7B58F259. Podpisany Strona 5



8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt – 4 000,- zł – wydatkowanie na podstawie 
faktury wystawionej za zrealizowaną interwencję lub leczenie oraz 
przyjmowanie i transport rannych zwierząt dziko żyjących a także 
zapewnienie fachowej opieki zwierząt dzikich, które zostały ranne w zdarzeniu 
drogowym – 8 000,- zł – wydatkowanie na podstawie faktury wystawionej za 
zrealizowaną interwencję.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C80E284-4C0D-4797-92A8-149E7B58F259. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 45/2024 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 4
	Załącznik 1 - UCHWAŁA NR       /       /2024RADY MIEJSKIEJ SOŚNICOWICz dnia  20 marca 2024 r.
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	Art. 11a w zał.1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1

	Załącznik 1 do Załącznika 1
	§ 1 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 § 1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 § 1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 do Załącznika 1 § 1 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 1

	§ 2 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 2
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 2


	§ 3 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 3
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 3
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 3
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 § 3

	§ 4 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 4
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 4
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 4
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 § 4
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 § 4
	pkt 6 w zał.1 do Załącznika 1 § 4
	pkt 7 w zał.1 do Załącznika 1 § 4

	§ 5 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 5
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 5
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 5
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 § 5
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 § 5
	pkt 6 w zał.1 do Załącznika 1 § 5

	§ 6 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 6
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 6
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 6

	§ 7 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 7
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 7
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 7

	§ 8 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 8
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 8
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 8
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 § 8
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 § 8
	pkt 6 w zał.1 do Załącznika 1 § 8

	§ 9 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 9
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 9

	§ 10 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 10
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 10
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 10

	§ 11 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 11
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 11
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 11 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 11 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 11 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 § 11 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 § 11 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 do Załącznika 1 § 11 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 do Załącznika 1 § 11 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 do Załącznika 1 § 11 ust. 2





